

GMINA CZARNE

77-330 Czarne, ul. Moniuszki 12
NIP 843-152-95-25. REGON 770979476

Czarne, dnia 11 stycznia 2017 r.

RIPiOŚ.271.1.1.2017

Wszyscy Wykonawcy

**WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. PRAWO ZAWÓWIEŃ PUBLICZNYCH (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na : „**Przebudowa drogi gminnej łączącej drogę wojewódzką DW201 z DW202 przez m. Wronkowo na terenie pasa drogi gminnej nr 232064G**” wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania :

Pytanie 1

W przedmiarze części 2 odc. C-D w pozycjach dotyczących robót ziemnych wpisane są ilości z tabeli robót ziemnych dotyczących odcinka E-F, a w przedmiarze części 1 odc. E-F ilości robót ziemnych zgadzają się z tabelą robót ziemnych odcinka C-D. Czy przyjąć do wyceny roboty ziemne zgodnie z załączonymi tabelami robót ziemnych?

Odpowiedź:

Wykonawca wyceni roboty ziemne zgodnie z lokalizacją oraz zakresem określonym w tabelach robót ziemnych.

Pytanie 2

Kto pokryje koszty przełożenia kabla telekomunikacyjnego na odcinku drogi A-B na projektowanym rowie w przypadku odkrycia go podczas wykonywania robót?

Odpowiedź:

Wykonawca dokona wyceny oraz ujmie w cenie ryczałtowej przełożenie kabla telekomunikacyjnego na długości ca 60m.


BURMISTRZ
mgr Piotr Zabrocki